

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6川崎国道事務所管内東地区環境整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月08日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局川崎国道事務所長

藤坂 幸輔

受注者 住所 東京都港区芝四丁目2番9号

氏名 日工建設株式会社 代表取締役

谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道409号川崎縦貫		式	1		19,644,386	
巡視・巡回工		式	1		412,680	
道路巡回工		式	1		412,680	
通常巡回		回	12	34,390	412,680	
舗装工		式	1		4,433,688	
切削オーバーレイ工		式	1		4,433,688	
切削オーバーレイ 【夜間】	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	1,440	2,808	4,043,520	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	切削くず	m3	72	1,158	83,376	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	72	4,261	306,792	
区画線工		式	1		377,539	
区画線工		式	1		377,539	
溶融式区画線 【夜間】 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	420	413.8	173,796	
溶融式区画線 【夜間】 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	65	445.2	28,938	
溶融式区画線 【夜間】 (3)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	94	479	45,026	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 【夜間】 (4)	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	88	1,011	88,968	
溶融式区画線 【夜間】 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	37	1,103	40,811	
除草工		式	1		1,223,380	
道路除草工		式	1		1,223,380	
除草 (1)	肩掛け式	m2	4,400	85.38	375,672	
除草 (2)	人力除草	m2	200	161.5	32,300	
除草 (3)	伐根除草	m2	2,000	182.5	365,000	
集草		m2	4,600	27.82	127,972	
積込運搬		m2	4,600	31.66	145,636	
除草処分		t	13	13,600	176,800	
道路照明設備工		式	1		43,884	
道路照明設備撤去工		式	1		26,416	
道路照明灯撤去		基	1	25,632	25,632	
現場発生品運搬(電気)		式	1		784	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明灯基礎撤去工		式	1		17,468	
照明灯基礎撤去		個所	1	10,191	10,191	
殻運搬処理(電気)		式	1		7,277	
応急処理工		式	1		9,438,637	
応急処理作業工		式	1		9,438,637	
応急作業		式	1		9,438,637	
仮設工		式	1		3,714,578	
交通管理工		式	1		3,714,578	
交通誘導警備員 (1)		式	1		1,789,800	
交通誘導警備員 (2)		式	1		1,580,300	
交通誘導警備員 【夜間】(1)		式	1		107,388	
交通誘導警備員 【夜間】(2)		式	1		237,090	
直接工事費		式	1		19,644,386	
共通仮設費		式	1		3,786,279	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		757,030	
運搬費						
		式	1		127,970	
建設機械運搬費						
		式	1		127,970	
技術管理費						
		式	1		53,313	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,313	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		575,747	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,029,249	
純工事費						
		式	1		23,430,665	
現場管理費						
		式	1		11,474,155	
工事原価						
		式	1		110,985,451	
一般管理費等						
		式	1		16,014,549	
工事価格						
		式	1		127,000,000	
消費税相当額						
		式	1		12,700,000	
工事費計						
		式	1		139,700,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道15号蒲田地区		式	1		13, 136, 026	
道路照明設備工		式	1		45, 349	
道路照明設備撤去工		式	1		27, 699	
道路照明灯撤去		基	1	26, 602	26, 602	
現場発生品運搬(電気)		式	1		1, 097	
照明灯基礎撤去工		式	1		17, 650	
照明灯基礎撤去		個所	1	10, 091	10, 091	
殻運搬処理(電気)		式	1		7, 559	
応急処理工		式	1		9, 701, 577	
応急処理作業工		式	1		9, 701, 577	
応急作業		式	1		9, 701, 577	
仮設工		式	1		3, 389, 100	
交通管理工		式	1		3, 389, 100	
交通誘導警備員		式	1		1, 808, 800	
(1)		式	1			

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (2)		式	1		1,580,300	
直接工事費		式	1		13,136,026	
共通仮設費		式	1		3,536,088	
共通仮設費		式	1		420,703	
現場環境改善費（率計上）		式	1		420,703	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,115,385	
純工事費		式	1		16,672,114	
現場管理費		式	1		8,627,150	
工事原価		式	1		25,299,264	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道357号東京湾岸		式	1		13,624,742	
防護柵工						
		式	1		1,132,480	
路側防護柵工						
		式	1		1,132,480	
カーブレール	塗装品 Gr-A-4E 100m以上 曲線部 補正無					
(1)		m	60	11,433	685,980	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部 補正無					
(2)		m	50	8,930	446,500	
応急処理工						
		式	1		9,103,162	
応急処理事業工						
		式	1		9,103,162	
応急作業						
		式	1		9,103,162	
仮設工						
		式	1		3,389,100	
交通管理工						
		式	1		3,389,100	
交通誘導警備員						
(1)		式	1		1,808,800	
交通誘導警備員						
(2)		式	1		1,580,300	
直接工事費						
		式	1		13,624,742	
共通仮設費						
		式	1		3,622,224	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		434,304	
現場環境改善費（率計上）		式	1		434,304	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,187,920	
純工事費		式	1		17,246,966	
現場管理費		式	1		8,876,490	
工事原価		式	1		26,123,456	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道357号浮島地区		式	1		5,830,991	
応急処理工						
		式	1		4,819,961	
応急処理事業工						
		式	1		4,819,961	
応急作業						
		式	1		4,819,961	
仮設工						
		式	1		1,011,030	
交通管理工						
		式	1		1,011,030	
交通誘導警備員						
(1)		式	1		536,940	
交通誘導警備員						
(2)		式	1		474,090	
直接工事費						
		式	1		5,830,991	
共通仮設費						
		式	1		1,598,493	
共通仮設費						
		式	1		214,885	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		214,885	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,383,608	
純工事費						
		式	1		7,429,484	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		4,382,937	
工事原価		式	1		11,812,421	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道357号東扇島地区		式	1		6,417,969	
応急処理工		式	1		4,732,919	
応急処理事業工		式	1		4,732,919	
応急作業		式	1		4,732,919	
仮設工		式	1		1,685,050	
交通管理工		式	1		1,685,050	
交通誘導警備員		式	1		894,900	
(1)		式	1		790,150	
交通誘導警備員		式	1		790,150	
(2)		式	1		233,019	
直接工事費		式	1		6,417,969	
共通仮設費		式	1		1,704,576	
共通仮設費		式	1		233,019	
現場環境改善費(率計上)		式	1		233,019	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,471,557	
純工事費		式	1		8,122,545	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		4,722,945	
工事原価		式	1		12,845,490	